
 

 

UCHWAŁA NR XVI/239/2024 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 16 grudnia 2024 

 

w sprawie nadania nazwy ulicom położonym na fragmentach działek nr 323 obr. 20 jedn. 

ewid. Nowa Huta oraz nr 1/38, 2/7, 21/12 i 364/1 obr. 37 jedn. ewid. Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 

r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie nadanie nazwy ulicom położonym na fragmentach działek nr 323 obr. 

20 jedn. ewid. Nowa Huta oraz nr 1/38, 2/7, 21/12 i 364/1 obr. 37 jedn. ewid. Nowa Huta: ulicy 

Michała Badeniego, ulicy Jadwigi Beaupré, ulicy Stanisława Buratyńskiego, ulicy Józefa 

Marciniaka, skweru im. Krystyny Gil, skweru im. Mariana Gila, ulicy Gryfitów, skweru im. Pawła 

Popiela zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie:  

Opiniuje się pozytywnie nadanie nazw ulicom i skwerom w Strefie Aktywności Gospodarczej 

„Nowa Huta”.  


